
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXVI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

04 липня 2024 року          № 5355 

м. Бібрка 

Про внесення змін до програм Бібрської міської територіальної громади 

Заслухавши інформацію відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), на виконання рішень Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення місцевих 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», № 3836 від 

16.12.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки» (зі змінами), № 4827 від 20.12.2023 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади на 2024-2025 роки» (зі змінами), № 4869 від 01.03.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік», рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради № 111 від 31.03.2022 «Про затвердження програм Бібрської міської 

територіальної громади», врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, 

фінансів та бюджету, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-

технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій 

техногенного і природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

(надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

1.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

1.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 1.1 до цього рішення; 

1.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 1.2 до 

цього рішення. 

2. Внести зміни до Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки, (надалі - Програма) та викласти в новій редакції: 

2.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 2.1 до цього рішення. 

2.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 2.2 до 

цього рішення. 

3. Внести зміни до Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2024 рік, (надалі - Програма) та викласти в новій 

редакції: 

3.1. Паспорт Програми, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 

3.3. Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми, згідно з додатком 3.2 до 

цього рішення. 

4. Відділу фінансів виконавчого комітету здійснювати фінансування Програм в межах асигнувань, 

затверджених у місцевому бюджеті Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік з 

урахуванням внесених змін. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

Бібрський міський голова ____________________________________ Роман Гринус 



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Паспорт Програми створення і використання матеріального резерву, матеріально-технічних 

ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і 

природного характеру у Бібрській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1 Ініціатор розроблення програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

2 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади про 

розроблення програми 

Постанова Кабінету Міністрів України № 775 від 30.09.2015 (зі 

змінами) «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення Бібрської 

міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження 

Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», 

рішення Бібрської міської ради № 3604 від 24.02.2022 «Про 

затвердження програм Бібрської міської територіальної 

громади», рішення Бібрської міської ради № 4828 від 

20.12.2023 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами) 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Відповідальний виконавець програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

5 Учасники програми органи виконавчої влади та місцевого самоврядування, інші 

установи та організації, фізичні особи підприємці 

6 Термін реалізації програми 2022-2025 роки 

7 Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні програми  

Місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади 

8 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми: 

2022 – 100,00 тис. гривень 

2023 – 0,0 тис. гривень 

2024 – 80,0 тис. гривень 

2025 рр. - фінансовий ресурс щорічно буде затверджуватись 

при формуванні місцевого бюджету 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах 

Додаток № 1.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Ресурсне забезпечення Програми створення і використання матеріального резерву, 

матеріально-технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків ймовірних 

надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру у Бібрській міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки        тис. грн 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат 

на виконання 

Програми 

2022 2023 2024 2025  

Обсяг ресурсів, усього, 

у тому числі: 

100,00 0,0 80,0 В межах асигнувань, визначених 

місцевим бюджетом 

180,00 

Місцевий бюджет 100,0 0,0 80,0 В межах асигнувань, визначених 

місцевим бюджетом 

180,00 

інші 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток № 1.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Перелік заходів, завдань та результативних показників Програми створення і використання 

матеріального резерву, матеріально-технічних ресурсів для запобігання і ліквідації наслідків 

ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру у Бібрській міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки 
№ Пріоритетні 

завдання 

Перелік 

заходів 

Програми 

Показники 

виконання 

заходу, один. 

виміру 

Викон

авці 

Джерел

а 

фінансу

вання 

Обсяг фінансування (тис. 

грн) 

Очікувані 

результати 

2022 2023 2024 2025 
 

1 Створення 

матеріальног

о резерву, 

матеріально-

технічних 

ресурсів для 

запобігання і 

ліквідації 

наслідків 

ймовірних 

надзвичайних 

ситуацій 

техногенного 

і природного 

характеру у 

Бібрській 

міській 

територіальні

й громаді 

Створення 

матеріально

го резерву, 

матеріально

-технічних 

ресурсів 

для 

запобігання 

і ліквідації 

наслідків 

ймовірних 

надзвичайн

их ситуацій 

техногенног

о і 

природного 

характеру 

Затрат  

витрати на 

придання 

матеріального 

резерву (пально-

мастильних 

матеріалів, 

медикаментів та 

перев’язувальни

х засобів, 

продовольства) 

та технічних 

засобів 

Викон

авчий 

коміт

ет 

Бібрс

ької 

міськ

ої 

ради 

Місцев

ий 

бюджет 

100,0 0,0 80,0 В 

межах 

асигнув

ань 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Можливість 

своєчасно 

вживати 

запобіжних 

заходів для 

недопущенн

я 

виникнення 

надзвичайни

х ситуацій 

та швидке 

реагування 

під час їх 

ліквідації Продукту  

кількість 

придбаного 

матеріального 

резерву 

(паливно-

мастильних 

матеріалів 

(літр)) та 

технічних 

засобів  

Ефективності 

середні витрати 

на придбання 

одиниці 

матеріального 

резерву та 

технічних 

засобів 

Якості  

питома вага 

забезпеченості 

матеріальним 

резервом та 

технічними 

засобами до 

потреби 

 Всього 
 

  
100,

00 

0,0 80,

0 
  

Відповідальний виконавець: спеціаліст І категорії    Андрій ДАЦКО 

Бібрський міський голова        Роман ГРИНУС 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток 2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Паспорт Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади 

на 2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада, відділ освіти виконавчого комітету Бібрської 

міської ради 

2. Дата, номер документа про 

затвердження Програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», рішення 

Бібрської міської ради № 3836 від 16.12.2022 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», 

рішення Бібрської міської ради № 3838 від 16.12.2022 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 

змінами), рішення Бібрської міської ради № 4828 від 20.12.2023 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2024 

рік» (зі змінами) 

3. Розробник Програми Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

4. Співрозробники Програми Заклади освіти Бібрської міської територіальної громади, 

Пустомитівський відділ ДУ «Львівський ОЦКПХ МОЗ», Львівське РУ 

ГУ ДСНС України у Львівській області 

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради 

6. Учасники Програми Бібрська міська рада та її структурні підрозділи, відділ освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради, Львівське РУ ГУ ДСНС 

України у Львівській області, заклади освіти Бібрської міської 

територіальної громади, органи самоорганізації населення, громадські 

організації, ініціативні групи 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8. Етапи виконання програми І етап – 2023 рік, ІІ етап – 2024 рік, ІІІ етап – 2025 рік 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, тис. грн., всього 

2023 – 16 037,215 тис. гривень; 

2024 – 6 792,231 тис. гривень. 

9.1. У тому числі: 

коштів місцевого бюджету 

2023 – 16 037,215 тис. гривень; 

2024 – 6 792,231 тис. гривень. 

кошти інших джерел - 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 2.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Ресурсне забезпечення Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки       тис. грн 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання програми 

2023 2024 2025 

Усього витрат на 

виконання 

Програми 

Усього, 16 037,215 6 792,231 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

22 829,446 

у тому числі     

місцевий бюджет 16 037,215 6 792,231 Визначається щорічно при 

затверджені місцевого бюджету 

22 829,446 

інші місцеві бюджети* 0,0 0,0 0,0 0,0 

обласний бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

державний бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

кошти небюджетних джерел* 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 2.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Перелік завдань, заходів та показників Комплексної  Програми розвитку освіти Бібрської 

міської територіальної громади на 2023 - 2025 роки 
№ Назва 

завданн

я 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники виконання 

заходу, один. виміру 

Викона

вець 

заходу, 

показн

ика 

Фінансування Очікувани

й 

результат 

Джер

ела* 

Обсяги фінансування по 

роках, тис. грн 

 

2023 2024 2025 

2023-2025 роки** 

Загальна середня освіта 

2 Реаліза

ція 

Концеп

ції 

«Нова 

українс

ька 

школа» 

2.3. Закупівля 

навчального 

та 

мультимедій

ного 

обладнання 

для 

оновлення 

матеріально-

технічної 

бази в класах 

НУШ 

Затрат 

Обсяг видатків 

співфінансування для 

закупівлі засобів навчання 

для 5-6 класів (Нова 

українська школа) 

Продукту 

Очікувана кількість 

придбаних засобів 

навчання Кількість класів 

Ефективності 

Середні витрати на 

закупівлю засобів 

навчання на один клас 

Якості 

Питома вага придбання 

засобів для навчання по 

забезпеченню якісної, 

Відділ 

освіти, 

керівн

ики 

ЗЗСО 

Бюдж

ет 

Бібрс

ької 

МТГ 

17,264 90,50 В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Створення 

сучасних 

умов для 

навчання 

дітей 



сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» 

5 Зміцне

ння 

матеріа

льно-

технічн

ої бази 

ЗЗСО 

5.1. Закупівля 

навчального 

та 

мультимедійн

ого 

обладнання 

для 

оновлення 

матеріально-

технічної 

бази в 

закладах 

освіти 

Затрат 

Витрати на закупівлю 

мультимедійного 

обладнання в заклади 

освіти 

Продукту 

Кількість закладів освіти, 

які будуть оснащені 

навчальними та 

мультимедійними 

засобами Ефективності 

Середні витрати на 

придбання 

мультимедійного 

обладнання в заклади 

освіти 

Якості 

Питома вага закладів 

освіти, в яких здійснено 

закупівлю 

мультимедійного 

обладнання до заявленої 

потреби 

Відділ 

освіти, 

керівн

ики 

ЗЗСО 

Бюдж

ет 

Бібрс

ької 

МТГ 

1200,00 18,00 В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Надасть 

можливіст

ь 

покращит

и 

матеріальн

о-технічну 

базу 

закладів 

освіти, та 

відповідно 

якість 

освітніх 

послуг  

9 Здоров’

я та 

соціаль

ний 

захист 

учасни

ків 

освітнь

ого 

процес

у 

9.6. 

Здійснення 

заходів, 

спрямованих 

на зміцнення 

здоров’я 

дітей 

пільгових 

категорій 

шляхом 

організації 

оздоровлення 

та 

відпочинку 

Затрат 

Витрати на забезпечення 

оздоровлення дітей 

пільгових категорій 

Продукту 

Кількість дітей, яким 

надані послуги з 

оздоровлення та 

відпочинку 

Кількість придбаних 

путівок на оздоровлення 

та відпочинок дітей 

Ефективності 

Середні витрати на 

оздоровлення та 

відпочинок однієї дитини 

Середня вартість однієї 

путівки на оздоровлення 

та відпочинок  

Якості 

Динаміка кількості дітей, 

охоплених заходами з 

оздоровлення та 

відпочинку в порівнянні з 

минулим роком 

Відділ 

освіти, 

керівн

ики 

ЗЗСО 

Бюдж

ет 

Бібрс

ької 

МТГ 

100,000 99,08 В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Забезпече

но 

відпочинк

ом 2% 

дітей 

пільгових 

категорій, 

які 

навчаютьс

я у ЗЗСО 

Бібрської 

МТГ 



1

4 

Військо

во-

патріот

ичне 

вихова

ння 

учнівсь

кої 

молоді 

14.3. 

Придбання 

засобів 

навчання та 

обладнання 

для 

оснащення 

осередку для 

викладання 

навчального 

предмета 

«Захист 

України» на 

базі 

Бібрського 

опорного 

ліцею ім. 

Уляни 

Кравченко 

Затрат 

Витрати на придбання 

засобів навчання та 

обладнання для 

оснащення кабінетів 

предмета «Захист 

України» 

Продукту 

Кількість закладів, яким 

було надано кошти для 

закупівлі обладнання та 

навчальних засобів в 

кабінет «Захист України» 

Ефективності 

Середні витрати на 

придбання засобів 

навчання та обладнання 

для оснащення кабінетів 

предмета «Захисту 

України»  

Якості 

Питома вага оснащення 

кабінетів предмета 

«Захист України» 

засобами навчання та 

обладнання до плану 

поточного року 

Відділ 

освіти, 

ЗЗСО 

Бюдж

ет 

Бібрс

ької 

МТГ 

240,385 40,00 В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Викладанн

я предмета 

згідно з 

вимогами 

програмов

ого 

матеріалу. 

Популяриз

ація 

військової 

служби, 

героїчних 

подвигів 

захисників 

України 

 Всього по змінах    247,58   

 Усього на етап   5080,6

31 
  

 
Позашкільна освіта 

1 Розвиток 

позашкільн

ої освіти, 

створення 

відповідних 

умов для 

всебічного 

гармонійног

о розвитку 

дитини 

засобами 

позашкільн

ої освіти 

1.2. Зміцнення 

матеріально-

технічної бази 

для розвитку 

гурткової 

роботи в БДЮТ 

м. Бібрка 

Затрат 

Витрати на закупівлю 

мультимедійного 

обладнання  

Продукту 

Кількість закладів 

позашкільної освіти, 

які будуть оснащені 

мультимедійними 

засобами 

Ефективності 

Середні витрати на 

придбання 1 одиниці 

мультимедійного 

обладнання  

Якості 

Питома вага 

оновлення 

матеріально-технічної 

бази до заявленої 

потреби  

Відділ 

освіти, 

ЗЗСО 

Бюджет 

Бібрської 

МТГ 

5,500 82,000 В 

межах 

бюджет

них 

асигнув

ань, 

визначе

них 

місцеви

м 

бюджет

ом 

Покра

щено 

засоби 

навчан

ня для 

гуртків

ців 

 Всього по змінах    82,0   

 Усього на етап   97,400   

 Усього на програму   6792,231   

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 



Начальник відділу освіти  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Зоряна ВЛАХ 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

Додаток № 3 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Паспорт Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та 

Державної прикордонної служби України на 2024 рік 
1 Ініціатор розроблення Програми Бібрська міська рада 

2 Дата, номер документа про 

затвердження програми 

Рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про 

затвердження Порядку розроблення місцевих (бюджетних) цільових 

програм моніторингу та звітності щодо їх виконання»; рішення 

Бібрської міської ради № 4869 від 01.03.2024 «Про затвердження 

програм Бібрської міської територіальної громади на 2024 рік» 

3 Розробник програми Бібрська міська рада,  

Виконавчий комітет Бібрської міської ради 

4 Співрозробники програми Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, спеціальні 

підрозділи Національної поліції України 

5 Відповідальні виконавці програми Виконавчий комітет Бібрської міської ради; 

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, спеціальні 

підрозділи Національної поліції України 

6 Учасники програми Бібрська міська рада, Виконавчий комітет Бібрської міської ради, 

Військові формування Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України, спеціальні 

підрозділи Національної поліції України 

7 Термін реалізації програми 2024 рік 

8 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, у тому числі: 

1 650 000,0 гривень 

8.1 коштів місцевого бюджету 1 650 000,0 гривень 

8.2 коштів інших джерел 0,0 гривень 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 

 

Додаток № 3.1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Ресурсне забезпечення Програми підтримки Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік 
Обсяги коштів, які пропонується залучити 

на виконання програми 
Одиниця виміру Сума коштів, на проведення заходу 2024 році 

Обсяги ресурсів, усього, у тому числі: тис. грн 1 650,0  

Кошти місцевого бюджету тис. грн 1 650,0  

Інші джерела - - 

Всього тис. грн 1 650,0  

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток № 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Перелік завдань, заходів та показників  Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної  прикордонної служби України на 2024 рік 

(Військова частина А4667) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Виконавець, 

заходу, 

показника 

Джер

ела** 

Обсяги, 

тис. грн 

Очікуваний 

результат 

1 

Покращен

ня 

матеріальн

о-

технічного 

забезпечен

ня 

військових 

формуван

ь 

(військови

х частин) 

ЗСУ, НГУ 

та ДПСУ 

Придбанн

я 

основних 

засобів – 

військової 

та 

спеціалізо

ваної 

техніки, 

спеціально

го 

обладнанн

я, 

оргтехніки

, інше  

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції 

з місцевого бюджету 

державному бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Виконавчий 

комітет 

Бібрської 

міської 

ради, 

Військова 

частина 

4667 

Місце

вий 

бюдж

ет 

200,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення 

рівня виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужб

овцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

Командир військової частини А4667, підполковник   Сергій ЛІСОВЕНКО 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 



Додаток № 3.2 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5355 від 04.07.2024 

Перелік завдань, заходів та показників Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2024 рік 

(Військова частина А0693) 
№ Назва 

завдання 

Перелік 

заходів 

завдання 

Показники витрат заходу, один. 

виміру 

Викона

вець, 

заходу, 

показн

ика 

Джер

ела** 

Обсяг

и, тис. 

грн 

Очікуваний 

результат 

1 

Покращенн

я 

матеріально

-технічного 

забезпеченн

я 

військових 

формувань 

(військових 

частин) 

ЗСУ, НГУ 

та ДПСУ 

Придбання 

основних 

засобів – 

військової та 

спеціалізован

ої техніки, 

спеціального 

обладнання, 

оргтехніки, 

інше  

Затрат 

Обсяг витрат з надання субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету 

Продукту 

Кількість військових формувань 

(військових частин), яким 

надається субвенція з місцевого 

бюджету 

Ефективності  

Середні витрати на 1 установу, 

яким надається субвенція з 

місцевого бюджету 

Якості 

Питома вага надання субвенції з 

місцевого бюджету до заявленої 

потреби 

Викона

вчий 

комітет 

Бібрськ

ої 

міської 

ради, 

Військо

ва 

частина 

0693 

Місце

вий 

бюдж

ет 

200,0 Сприятиме 

вирішенню 

питань 

підтримки 

військових 

формувань 

(військових 

частин) ЗСУ, 

НГУ та ДПСУ, 

покращення 

рівня виконання 

бойових завдань 

та збереження 

життя 

військовослужб

овцям 

Бібрський міський голова       Роман ГРИНУС 

Начальник відділу фінансів  

виконавчого комітету Бібрської міської ради    Орислава СЕНИШИН 

Командир військової частини А0693, полковник    Віталій ЛОЖЕЧНИК 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _____________________________________ Ігор Стах 


